標題　　　　　：【公営企業評議会】
2024年度第４回水道・下水道部会幹事会の開催について(ウエブ）
（その２）
発信番号　　　：自治労発2024第0427号
発信日付　　　：2024年4月18日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：関係県本部委員長様,公営企業評議会三役様,公営企業評議会水道部会幹事様,公
営企業評議会下水道部会幹事様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご活躍に対し、心より敬意を表します。
　さて、2024年３月25日付け自治労発2024第0326号でご案内のとおり、標題会議を開催いたしま
す。
　下記のとおり、資料を送付いたします。資料は、各自印刷のうえご参加ください。

記

1. 日　時
2024年４月20日（土）　13時00分～17時00分

2. アクセスURL

https://us02web.zoom.us/j/81858656742
ミーティング ID: 818 5865 6742
パスコード: 756734

３.資　料
（１）00＿第４回水道下水道部会幹事会レジュメ
（２）01_【厚労省】2024年度政府予算編成に関する要請書
（３）02_【国交省】2024年度政府予算編成に関する要請書

４. 問い合わせ
自治労本部総合組織局公営企業評議会（担当：福永、小見）
TEL　03-3263-0269　　EMAIL：kouki@jichiro.gr.jp

添付ファイル　：
00_2024年度第４回水道下水道部会幹事会レジュメ.docx
【厚労省】2024年度政府予算編成に関する要請書.pdf
【国交省】2024年度政府予算編成に関する要請書.pdf